
Fiche HoraireFiche HoraireFiche HoraireFiche Horaire

Ligne : Ligne : Ligne : Ligne : 8281 - ST LAURENT DES ARBRES-VILLENEUVE8281 - ST LAURENT DES ARBRES-VILLENEUVE8281 - ST LAURENT DES ARBRES-VILLENEUVE8281 - ST LAURENT DES ARBRES-VILLENEUVE

Année scolaire 2022/2023

Validité à partir du 15/01/2020

Itinéraire : Itinéraire : Itinéraire : Itinéraire : Scolaire

PERIODE SCOLAIRE : PERIODE SCOLAIRE : PERIODE SCOLAIRE : PERIODE SCOLAIRE : OuiOuiOuiOui OuiOuiOuiOui OuiOuiOuiOui OuiOuiOuiOui OuiOuiOuiOui OuiOuiOuiOui

ServicesServicesServicesServices 2803280328032803 2803280328032803 2802280228022802 2802280228022802 2805280528052805 2805280528052805

CommuneCommuneCommuneCommune Point d'arrêtPoint d'arrêtPoint d'arrêtPoint d'arrêt lmmjv---lmmjv---lmmjv---lmmjv--- lmmjv---lmmjv---lmmjv---lmmjv--- lmmjv---lmmjv---lmmjv---lmmjv--- lmmjv---lmmjv---lmmjv---lmmjv--- lmmjv---lmmjv---lmmjv---lmmjv--- lmmjv---lmmjv---lmmjv---lmmjv---

LIRACLIRACLIRACLIRAC LIRAC - MairieLIRAC - MairieLIRAC - MairieLIRAC - Mairie 07:2007:2007:2007:20 08:1208:1208:1208:12

SAINT-LAURENT-DES-ARBRESSAINT-LAURENT-DES-ARBRESSAINT-LAURENT-DES-ARBRESSAINT-LAURENT-DES-ARBRES ST-LAURENT-DES - Baron LeroyST-LAURENT-DES - Baron LeroyST-LAURENT-DES - Baron LeroyST-LAURENT-DES - Baron Leroy 07:2307:2307:2307:23 08:1508:1508:1508:15

ST-LAURENT-DES -  BibliothèqueST-LAURENT-DES -  BibliothèqueST-LAURENT-DES -  BibliothèqueST-LAURENT-DES -  Bibliothèque 07:2507:2507:2507:25 08:1708:1708:1708:17

ST-LAURENT-DES - Portail du BasST-LAURENT-DES - Portail du BasST-LAURENT-DES - Portail du BasST-LAURENT-DES - Portail du Bas 07:2607:2607:2607:26 08:1808:1808:1808:18

ST-LAURENT-DES - StadeST-LAURENT-DES - StadeST-LAURENT-DES - StadeST-LAURENT-DES - Stade 07:2807:2807:2807:28 08:2008:2008:2008:20

SAINT-LAURENT-DES-ARBRES ST-LAURENT-DES - Stade 07:12 08:12

ST-LAURENT-DES - Portail du Bas 07:14 08:14

ST-LAURENT-DES -  Bibliothèque 07:15 08:15

ST-LAURENT-DES - Baron Leroy 07:17 08:17

LIRAC LIRAC - Mairie 07:20 08:20

TAVEL TAVEL - Poste 07:25 07:25 08:25

TAVEL - Centre 07:26 07:27 08:26

TAVEL - Cave Coopérative 07:28 07:2807:2807:2807:28 07:28 08:28 08:3308:3308:3308:33

TAVEL - Rond Point Route D 07:29 07:2907:2907:2907:29 07:29 08:29 08:3408:3408:3408:34

VILLENEUVE-LES-AVIGNON VILLENEUVE AVIGNON - Vilar Lycée 07:47 07:4707:4707:4707:47 07:47 07:4707:4707:4707:47 08:47 08:5208:5208:5208:52

VILLENEUVE AVIGNON -  Le mourion 07:50 07:5007:5007:5007:50 07:50 07:5007:5007:5007:50 08:50 08:5508:5508:5508:55

VILLENEUVE AVIGNON - Sancta maria 07:55 07:5507:5507:5507:55

RETOURRETOURRETOURRETOUR

PERIODE SCOLAIRE : PERIODE SCOLAIRE : PERIODE SCOLAIRE : PERIODE SCOLAIRE : OuiOuiOuiOui OuiOuiOuiOui OuiOuiOuiOui OuiOuiOuiOui OuiOuiOuiOui OuiOuiOuiOui OuiOuiOuiOui OuiOuiOuiOui OuiOuiOuiOui OuiOuiOuiOui OuiOuiOuiOui OuiOuiOuiOui OuiOuiOuiOui OuiOuiOuiOui

ServicesServicesServicesServices 2808280828082808 2808280828082808 2810281028102810 2810281028102810 2812281228122812 2812281228122812 2815281528152815 2815281528152815 2818281828182818 2818281828182818 2816281628162816 2816281628162816 2820282028202820 2820282028202820

CommuneCommuneCommuneCommune Point d'arrêtPoint d'arrêtPoint d'arrêtPoint d'arrêt --m-------m-------m-------m----- --m-------m-------m-------m----- --m-------m-------m-------m----- --m-------m-------m-------m----- --m-------m-------m-------m----- --m-------m-------m-------m----- lm-jv---lm-jv---lm-jv---lm-jv--- lm-jv---lm-jv---lm-jv---lm-jv--- --m-------m-------m-------m----- --m-------m-------m-------m----- lm-jv---lm-jv---lm-jv---lm-jv--- lm-jv---lm-jv---lm-jv---lm-jv--- lm-jv---lm-jv---lm-jv---lm-jv--- lm-jv---lm-jv---lm-jv---lm-jv---

VILLENEUVE-LES-AVIGNON VILLENEUVE AVIGNON - Sancta maria 12:00 12:0012:0012:0012:00 17:00 17:0017:0017:0017:00

VILLENEUVE AVIGNON -  Le mourion 12:10 12:1012:1012:1012:10 12:10 12:1012:1012:1012:10 16:10 16:1016:1016:1016:10 17:10 17:1017:1017:1017:10

VILLENEUVE-LES- - Jean Vilar 12:15 12:1512:1512:1512:15 12:15 12:1512:1512:1512:15 13:10 13:1013:1013:1013:10 16:12 16:1216:1216:1216:12 17:10 17:1017:1017:1017:10 17:15 17:1517:1517:1517:15 18:10 18:1018:1018:1018:10

TAVEL TAVEL - Rond Point Route D 12:35 12:35 12:3512:3512:3512:35 13:30 13:3013:3013:3013:30 16:30 16:3016:3016:3016:30 17:30 17:3017:3017:3017:30 17:35 17:3517:3517:3517:35 18:30 18:3018:3018:3018:30

TAVEL - Cave Coopérative 12:37 12:37 12:3712:3712:3712:37 13:32 13:3213:3213:3213:32 16:32 16:3216:3216:3216:32 17:32 17:3217:3217:3217:32 17:37 17:3717:3717:3717:37 18:32 18:3218:3218:3218:32

TAVEL - Centre 12:38 12:38 13:33 16:33 17:33 17:38 17:3817:3817:3817:38 18:33 18:3318:3318:3318:33

TAVEL - Poste 12:40 12:40 13:35 16:35 17:35 17:40 18:35

LIRAC LIRAC - Mairie 12:45 13:40 16:40 17:40 17:45 18:40

SAINT-LAURENT-DES-ARBRES ST-LAURENT-DES - Baron Leroy 12:51 16:46

ST-LAURENT-DES -  Bibliothèque 12:53 16:48

ST-LAURENT-DES - Portail du Bas 12:55 16:50

ST-LAURENT-DES - Stade 12:56 16:51

SAINT-LAURENT-DES-ARBRESSAINT-LAURENT-DES-ARBRESSAINT-LAURENT-DES-ARBRESSAINT-LAURENT-DES-ARBRES ST-LAURENT-DES - StadeST-LAURENT-DES - StadeST-LAURENT-DES - StadeST-LAURENT-DES - Stade 12:2312:2312:2312:23 16:4516:4516:4516:45

ST-LAURENT-DES - Portail du BasST-LAURENT-DES - Portail du BasST-LAURENT-DES - Portail du BasST-LAURENT-DES - Portail du Bas 12:2412:2412:2412:24 16:4616:4616:4616:46

ST-LAURENT-DES -  BibliothèqueST-LAURENT-DES -  BibliothèqueST-LAURENT-DES -  BibliothèqueST-LAURENT-DES -  Bibliothèque 12:2612:2612:2612:26 16:4816:4816:4816:48

ST-LAURENT-DES - Baron LeroyST-LAURENT-DES - Baron LeroyST-LAURENT-DES - Baron LeroyST-LAURENT-DES - Baron Leroy 12:2812:2812:2812:28 16:5016:5016:5016:50

LIRACLIRACLIRACLIRAC LIRAC - MairieLIRAC - MairieLIRAC - MairieLIRAC - Mairie 12:3412:3412:3412:34 13:5213:5213:5213:52 16:5616:5616:5616:56 17:5217:5217:5217:52 17:5817:5817:5817:58 18:5318:5318:5318:53


